Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

г. Барнаул

Об утверждении новой редакции
Положения о жилищной комиссии ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ и о

порядке формирования очередности предоставления жилья
по договору найма жилого помещения

На основании Порядка предоставления из краевого бюджета субсидий
на строительство (приобретение) жилья, предоставляемого специалистам, по
договору найма жилого помещения, утвержденного постановлением Прави­
тельства Алтайского края от 01.09.2025 № 343 «Об утверждении порядков
предоставления из краевого бюджета субсидий в целях реализации отдель­
ных мероприятий регионального проекта «Кадры в агропромышленном ком­
плексе (Алтайский край)», с изменениями от 17.11.2025 № 437; решения учё­
ного совета университета от 20.11.2025, протокол № 4
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию Положения о жилищной комиссии
ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ и о порядке формирования очередности предос­
тавления жилья по договору найма жилого помещения (приложение).

2. Считать утратившими силу приказы от 02.10.2025 № 372-ОД «Об ут­
верждении Положения о жилищной комиссии ФГБОУ ВО Алтайский Г АУ и
о порядке формирования очередности предоставления жилья по договору
найма жилого помещения»; от 11.11.2025 № 432-ОД «О внесении изменений
в приказ от 02.10.2025 № 372-ОД».

3. Начальнику информационно-методического отдела Сергеевой Н.В.
разместить новую редакцию Положения о жилищной комиссии ФГБОУ ВО
Алтайский ГАУ и о порядке формирования очередности предоставления жи­
лья по договору найма жилого помещения на сайте университета.

4. Распространить действие настоящего приказа на правоотношения,
возникшие с 17.10. 2025.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио ректора

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Плешаков Владимир Александрович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 24.11.2025 14:51:05
Уникальный программный ключ:
cf3461e360a6506473208a5cc93ea97a503bcf72